PAGE
PAGE

	[image: image1.png]T (=

OHTenHep

rPYNMNA KOMMNAHUNA «OEJO»

ПАО «ТрансКонтейнер»
141402, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, владение 39, строение 6, офис 3

тел.: +7 (495) 788-17-17; факс: +7 (499) 262–75–78
e-mail: trcont@trcont.com | www.trcont.com
    ____27.03.2023          №     б/н___      №_____________от___________

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляем, что в связи с большим количеством поступивших заявок и обрабатываемой информации, рассматриваемых в рамках проведения открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-ЦКПКЗ-23-0003 по предмету закупки «Поставка и технический сервис контейнерного перегружателя типа «ричстакер» для контейнерного терминала Клещиха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге, продлевается срок подписания и публикации протокола рассмотрения заявок.
Подведение итогов переносится на срок не позднее 20 апреля 2023 года.
Председатель постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии аппарата управления

                         А.Е. Курицын